

INTERNATIONAL COMMUNICATION A/S

Holmsmindevej 2, 6600 Vejen

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 36 02 31 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Dorthe Matthews
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	INTERNATIONAL COMMUNICATION A/S Holmsmindevej 2 6600 Vejen
	CVR-nr.: 36 02 31 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Mark John Matthews, Formand Dorte Matthews Pernille Matthews Suzie Laura Matthews
Direktion	Dorthe Matthews
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	MATTHEWS FAMILY HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde kommunikative kurser til virksomheder og private, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.008.654 kr. mod 4.885.424 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.611 kr. mod 188.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.008.654	4.885.424
1 Personaleomkostninger	-4.832.501	-4.668.831
Driftsresultat	176.153	216.593
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.769	48.793
Andre finansielle indtægter	24.081	0
Øvrige finansielle omkostninger	-155	-24.503
Resultat før skat	246.848	240.883
Skat af årets resultat	-55.237	-52.303
Årets resultat	191.611	188.580
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	191.611	0
Disponeret fra overført resultat	0	-311.420
Disponeret i alt	191.611	188.580

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	59.204	64.641
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.204</u>	<u>64.641</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.204</u>	<u>64.641</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	349.450	447.390
Varebeholdninger i alt	<u>349.450</u>	<u>447.390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.345	409.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.123.747	1.378.568
Udskudte skatteaktiver	0	12.133
Andre tilgodehavender	95.628	199.176
Periodeafgrænsningsposter	63.683	32.289
Tilgodehavender i alt	<u>1.623.403</u>	<u>2.031.175</u>
Likvide beholdninger	561.482	638.147
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.534.335</u>	<u>3.116.712</u>
Aktiver i alt	<u>2.593.539</u>	<u>3.181.353</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	213.555	21.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>713.555</u>	<u>1.021.944</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.194.234	1.633.948
Selskabsskat	43.104	51.590
Anden gæld	642.646	473.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.879.984</u>	<u>2.159.409</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.879.984</u>	<u>2.159.409</u>
Passiver i alt	<u>2.593.539</u>	<u>3.181.353</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	333.364	0	833.364
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-311.420</u>	<u>500.000</u>	<u>188.580</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	21.944	500.000	1.021.944
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>191.611</u>	<u>0</u>	<u>191.611</u>
	<u>500.000</u>	<u>213.555</u>	<u>0</u>	<u>713.555</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.413.458	4.274.979
Pensioner	347.735	329.068
Andre omkostninger til social sikring	42.375	40.079
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.933</u>	<u>24.705</u>
	<u>4.832.501</u>	<u>4.668.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leje af driftsmidler		<u>23.952</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>47.138</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>71.090</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MATTHEWS FAMILY HOLDING ApS, CVR-nr. 36471743, som er administrationselskab og hæfter fra indkomståret 2014 og frem ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
